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19. und 20. August 2023

Lindenberg

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  4c Greiwe, Ben                        Müllroser Sgi                 BB 280 326 333 344     56  13 1283

  2  2c Hense, Armin                       SV Mögglingen                 BW 293 317 320 343     38  13 1273

  3  5d Künzel, Florian                    BSV 1960 Plauen               SN 271 307 311 330     33  12 1219

  4  1c Dreichner, Alexander               BSC Frankfurt                 HS 255 292 302 340     33   9 1189

  5  1d Junga, Joshua                      BSC-Worms-Pfeddersheim        RP 256 286 299 336     27  11 1177

  6  3c Reck,  Phillip                     TuS Grün Weiß Holten          NW 242 293 300 338     24  10 1173

  7  2d Gertje,  Vladimir                  TV Elverdissen von 1910       NW 219 293 297 327     19   8 1136

  8  3d Weber, Perrin                      BSV Kandel 1996               RP 213 278 310 323     29   8 1124

  9  6b Tsarehorodtsev, Denys              BSC Glauchau                  SN 226 257 295 326     20   7 1104

 10  7c Mistrik, Mathias                   PSV Magdeburg 1990            ST 222 277 269 322     21   7 1090

 11  6d Sendef, Oliver                     Turngem. in Berlin 1848       BE 216 264 272 324     23   5 1076

 12  8b Gläser, Ralf                       Dresdner Bogeschützenverein   SN 200 250 285 313     17   2 1048

 13  7b Zink, Johannes                     HBG Hamburg                   SH 183 251 281 313     20   5 1028

 14  8a Braun, Joshua                      SV Echo Wiesental             BW 182 250 271 303     15   4 1006

 15  9b Riedl, Thomas                      SC Freital                    SN 177 259 254 294     13   2  984

 16  7d Buschkamp,  Johannes               Hammer SportClub 2008         NW 179 264 244 292     10   1  979

 17  8c Sigg, Thorsten                     BSV Kandel 1996               RP 187 239 225 277      7   0  928

Herren Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10d Waltermann, Dirk                   TSV Burg Gretesch             NI 298 322 313 344     52   9 1277

  2 17d Curtis, Stephen                    MTV Seesen                    NI 289 308 319 328     36  15 1244

  3 11c Kaschull, Mario                    TSV Lindenberg 1994           BB 302 301 295 332     29   6 1230

  4 10c Swinnty,  Mirko                    TuS Grün Weiß Holten          NW 289 313 296 326     31   7 1224

  5 15c Moghaddam, Hamid                   1. BSC Nordheide              SH 280 292 286 336     36  11 1194

  6 16d Ostrowski, Edgar                   Turngem. in Berlin 1848       BE 287 304 276 322     32   6 1189

  7 13c Stein, Ralf                        Einzelmitglied                BE 302 270 284 320     24   5 1176

  8 11d Heimbeck, Jan                      SV 1919 Arolsen               HS 279 289 295 310     25   7 1173

  9 14d Garbrecht, Wolfgang                Eichsfelder Bogengilde        TH 247 295 288 322     24   7 1152

 10 20c Braun, Holger                      Dresdner Bogeschützenverein   DN 254 290 285 319     15   3 1148

 11 18c Röther, Daniel                     SV Echo Wiesental             BW 256 292 269 328     26  12 1145

 12 14c Killian,  Thomas                   TuS Wengern 1879              NE 266 289 276 314     21   9 1145

 13 22d Michel, Andreas                    Dresdner Bogeschützenverein   SN 272 296 258 317     20   5 1143

 14 17c Schroth, Jürgen                    FC Erzgebirge Aue             SN 279 281 274 308     20   6 1142

 15 15d Tornow, Andreas                    BSC Heidelberg                BW 248 294 262 312     25   7 1116

 16 21c Möller, Frank                      Einheit Zepernick             BB 253 268 280 312     23   6 1113

 17 18d Heidemann,  Dirk                   TV 1890 Brakel Bogensport     NW 234 291 274 313     12   2 1112

 18 19c Ewig, Jens                         Sgi Hubertus Deiningen        BE 257 273 258 313     12   3 1101

 19 12d Schicketanz, Wolfgang              ProSport Berlin 24            BE 251 257 283 307     24   7 1098
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 20 22a Winter,  Herbert                   Bogensportclub Essen          NW 247 279 234 308     28   3 1068

 21 21a Mikulaschek,  Peter                SSFT St. Tönis                NW 250 271 242 305     16   7 1068

 22 19d Künzel, Rainer                     BSV 1960 Plauen               DN 241 252 230 296     14   4 1019

 23 20d Bittner, Christian                 ProSport Berlin 24            BE 225 233 207 276     10   5  941

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 28a Jecke, Frank                       SV Carl Zeiss Jena            TH 290 314 298 327     37   7 1229

  2 29a Gdanitz, Andreas                   Schmöllner Schützenverein     BB 272 289 283 324     24   7 1168

  3 29b Kornhardt, Martin                  SV 1900 Südharz e.V. Ellrich  TH 265 288 281 303     18   6 1137

  4 27a Zahn, Arne                         Integrative Sportver. Gera    TH 267 282 258 305     22   6 1112

  5 27b Heckwolf, Harald                   Einzelmitglied                NI 248 299 278 280     15   4 1105

  6 28b Salewski, Rainer                   SV Jeersdorf                  NI 267 275 276 280     15   2 1098

  7 30b Thiede,  Klaus                     SSFT St. Tönis                NW 257 263 258 291     18   5 1069

  8 26d Rabenow, Axel                      SV Scherenbostel              NI 239 271 287 241     20   7 1038

  9 31a Schilling, Heinz-Dieter            SC Hahnheim                   RP 197 284 248 309     14   4 1038

 10 33b Henke, Hans-Heinrich               TV 1890 Brakel Bogensport     NW 233 257 242 269     12   4 1001

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 23c Eichhorn, Anne                     Döbelner BS 72                SN 290 309 313 330     30  13 1242

  2 23d Hasse, Maria                       PSV-Rostock                   MV 273 288 291 322     23   4 1174

  3 24c Tiemann,  Emilia                   SV BW Oberbauerschaft 1920/93 NW 239 270 294 309     22   9 1112

  4 24a Ihle, Franziska                    BSC Oberauroff                HS 254 256 245 294     12   4 1049

  5 25a König, Tanja                       SV Echo Wiesental             BW 265 246 224 299     12   5 1034

  6 24d Penk, Miriam                       TSV Lindenberg 1994           BB 222 261 249 299     13   2 1031

  7 24b Hense, Viola                       SV Mögglingen                 BW 233 254 248 293     19   9 1028

  8 23b Hatzfeld, Jana                     PSV Magdeburg 1990            ST 211 251 214 269     11   1  945

  9 23a Kriegel, Nancy                     HBG Hamburg                   SH 189 241 194 271      9   1  895

 10 25d Hennings, Nancy                    PSV Magdeburg 1990            ST 175 195 185 265      5   2  820

 11 25b Weise , Manuela                    SV Eibelstadt                 BY 214 245  80         3   0  539

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 33a Schmidt, Bettina                   SG MoGoNo Leipzig             SN 291 314 307 312     30   9 1224

  2 36b Penk, Claudia                      TSV Lindenberg 1994           BB 293 306 294 325     26   7 1218

  3 40a Sandführ, Ute                      SSV Sarzbüttel                SH 283 294 306 323     36   8 1206

  4 37a Curtis, Brigitte                   MTV Seesen                    NI 284 304 289 316     30   9 1193

  5 35b Scaffidi, Birgit                   TSG 1887/1924 Schwabenheim    RP 271 304 302 316     25  10 1193

  6 36a Kleineidam, Kerstin                Dresdner Bogeschützenverein   SN 274 297 290 319     24   5 1180

  7 39b Kreß, Karin                        1. BSC Nordheide              SH 271 292 292 307     25   4 1162

  8 34b Gade, Andrea                       PSV Magdeburg 1990            ST 264 296 293 283     26   5 1136

  9 37b Kruppa,  Kerstin                   BOW e.V. -BS Ost Westfalia-   NW 264 275 284 313     22   4 1136

 10 34a Nordmeyer, Britta                  HBG Hamburg                   SH 256 278 289 306     14   5 1129
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 11 38b Schöning, Evelyn                   1. BSC Nordheide              SH 267 290 289 276     25   9 1122

 12 39a Rieke, Dogsmaa                     PSV Magdeburg 1990            ST 266 298 262 296     18   4 1122

 13 33c Rucht, Alexandra                   Einzelmitglied                NI 253 279 249 298     15   3 1079

 14 40c Busch, Manuela                     BSV Kandel 1996               RP 223 265 250 297     14   7 1035

 15 40b Damdin, Enkhsuren                  SG MoGoNo Leipzig             SN 235 260 261 276      8   4 1032

 16 39c Bobeth, Anja                       BC Hagen a.T.W.               NI 215 265 254 291     14   7 1025

 17 39d Dickemann-Weber, Birgit            BSV Kandel 1996               RP 210 255 255 283     11   2 1003

 18 32a König, Kerstin                     TSVG Helmstedt                NI 208 216 236 248      8   1  908

 19 40d Preisler, Alessandra               PSV Magdeburg 1990            ST 158 206 199 270      5   4  833

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2b Thiele, Oliver                     TSV Lindenberg 1994           BB 317 337 333 349     70  24 1336

  2  1a Klingner, Lars                     TSV Lindenberg 1994           BB 323 335 323 332     54  20 1313

  3  3b Lorenz, Frank                      Greifensteiner S. u. Jägerver. SN 290 331 338 347     60  16 1306

  4  9c Rösen, Marcus                      BSV Eppinghoven               NW 291 327 327 349     57  28 1294

  5  4a Görner, Thomas                     Greifensteiner S. u. Jägerver. SN 254 310 302 346     45  13 1212

  6  5b Horn, Carsten                      SV 2000 Diedrichshagen        NI 274 287 304 334     34  15 1199

  7  5a Simon, Christopher                 BSV Kandel 1996               RP 258 296 307 336     27   9 1197

  8  5c Neumann, Steffen                   SSV PCK 90 Schwedt            BB 252 298 293 331     28  10 1174

Herren Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10a Just, Falk                         TSV Lindenberg 1994           BB 337 346 333 352     83  39 1368

  2 15b Weltz, Heiko                       SV Freden                     NI 329 348 330 355     78  35 1362

  3 10b Bühnemann, Volker                  SG Eintracht Ebendorf         ST 326 345 333 351     83  31 1355

  4 14a Jagusch, Alex                      VSG Stapelfeld                SH 329 335 334 348     66  25 1346

  5 12c Bernauer, Jörg                     SV Loccum                     NI 319 334 333 350     65  21 1336

  6 11b Roche, Miguel                      Bowteam BS Nordhausen         TH 316 344 329 345     65  20 1334

  7 14b Weber, Dirk                        BSV Kandel 1996               RP 326 329 327 344     61  22 1326

  8 13b Sambale, Bodo                      TSV Lindenberg 1994           BB 318 329 332 343     64  27 1322

  9 15a Förster,  Jürgen                   BS Wilhelm Tell Düsseldorf    NW 325 334 315 348     62  15 1322

 10 16b Klöppner, Volker                   Bowteam e.V. BS Nordhausen    TH 311 336 338 335     61  23 1320

 11 16a Sarkys, Gintautas                  VSG Stapelfeld                SH 320 321 330 346     65  31 1317

 12 12b Elsner, Mario                      SG Eintracht Ebendorf         ST 317 324 333 342     53  13 1316

 13 13a Hurst, Andreas                     1.BSC Karlsruhe               BW 313 332 316 348     54  23 1309

 14 12a Materne, Carsten                   BSV Grün-Weiß Finsterwalde    BB 303 324 319 342     45  10 1288

 15 19a Rappsilber, Frank                  TSV Lindenberg 1994           BB 299 331 321 336     48  20 1287

 16 18b Kansy , Olaf                       SV 2000 Diedrichshagen        MV 304 320 318 339     41  13 1281

 17 20a Carstens, Jan                      SV 2000 Diedrichshagen        MW 277 290 282 319     25   5 1168

 18 17b Prell, Uwe                         Einzelmitglied                BE 308 309           12   3  617

 19 18a Hofmann, Tino                      Greifensteiner S. u. Jägervere SN 187               3   0  187
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Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 30c Schubert, Erhard                   Blankenfelder BS 08           BB 324 346 343 351     87  31 1364

  2 26b Kienzler, Walter                   SV Stolzenberg                HS 332 343 337 350     78  25 1362

  3 27d Tittmann, Rolf                     BSC Markgräflerland           BW 326 336 340 336     71  28 1338

  4 28c Schmieder, Rudi                    VSG Wemding                   BA 325 340 321 346     65  21 1332

  5 29d Sinz, Herbert                      BSFD Schallbach               BW 317 325 316 343     55  11 1301

  6 29c Bettin, Heinz                      VSG Stapelfeld                SH 317 308 341 329     62  21 1295

  7 31c Henschel,  Jürgen                  SV von 1883 e.V. Höxter       NW 321 338 306 323     47  15 1288

  8 28d Slotta,  Peter                     Hammer SportClub 2008         NW 314 333 317 320     46  19 1284

  9 31d Bielefeld, Hartmut                 SGi Seehausen                 BB 304 334 321 325     44  11 1284

 10 30d Schwark, Hans-Ulrich               ESV Rostock                   MV 297 321 328 335     43  10 1281

 11 32d Voss, Rainer                       Blankenfelder BS 08           BB 314 305 321 326     36  11 1266

 12 33d Jokel, Jürgen                      Turngemeinde in Berlin 1848   BE 305 317 307 316     26   9 1245

 13 30a Schulz, Manfred                    SGi Seehausen                 ST 302 306 291 324     31   9 1223

 14 26c Lobert, Ralf                       VSG Rheinhausen               NW 200 282 249 306     23   8 1037

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 34c Just, Antje                        TSV Lindenberg 1994           BB 327 333 347 356     94  37 1363

  2 38d Rosek, Iris                        Blankenfelder BS 08           BB 331 348 338 341     76  25 1358

  3 35d Noerdmeyer-Kuhne, Tanja            HBG Hamburg                   SH 329 345 336 344     70  22 1354

  4 37c Klingner, Claudia                  TSV Lindenberg 1994           BB 326 336 333 340     60  11 1335

  5 35c Rakel, Erika                       SSV PCK 90 Schwedt            BB 314 326 333 347     59  24 1320

  6 34d Kastellan, Petra                   SG Eintracht Ebendorf         SN 319 326 327 338     54  14 1310

  7 36c Heimbeck, Petra                    SV 1919 Arolsen               HS 315 329 327 335     53  22 1306

  8 37d Paeschke , Sylvia                  SSV PCK 90 Schwedt            BB 309 316 319 333     40  13 1277

  9 38c Achinger,  Kornelia                Club für Bogenschützen Soest  NW 305 327 308 330     43  14 1270

 10 36d Palm,  Christiane                  BOW e.V. -BS Ost Westfalia-   NW 300 322 322 323     42  15 1267
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Lindenberg                          11c Kaschull, Mario                    1230

                                       36b Penk, Claudia                      1218

                                       24d Penk, Miriam                       1031  3479

  2 1. BSC Nordheide                    15c Moghaddam, Hamid                   1194

                                       39b Kreß, Karin                        1162

                                       38b Schöning, Evelyn                   1122  3478

  3 Dresdner Bogenschützen              36a Kleineidam, Kerstin                1180

                                       20c Braun, Holger                      1148

                                       22d Michel, Andreas                    1143  3471

  4 PSV Magdeburg                       34b Gade, Andrea                       1136

                                       39a Rieke, Dogsmaa                     1122

                                        7c Mistrik, Mathias                   1090  3348

  5 SV Echo Wiesental                   18c Röther, Daniel                     1145

                                       25a König, Tanja                       1034

                                        8a Braun, Joshua                      1006  3185

  6 BSV Kandel 1996                      3d Weber, Perrin                      1124

                                       39d Dickemann-Weber, Birgit            1003

                                        8c Sigg, Thorsten                      928  3055

  7 HBG Hamburg                         34a Nordmeyer, Britta                  1129

                                        7b Zink, Johannes                     1028

                                       23a Kriegel, Nancy                      895  3052

  8 PSV Magdeburg                       23b Hatzfeld, Jana                      945

                                       40d Preisler, Alessandra                833

                                       25d Hennings, Nancy                     820  2598

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Lindenberg 2                        34c Just, Antje                        1363

                                        2b Thiele, Oliver                     1336

                                       37c Klingner, Claudia                  1335  4034

  2 Lindenberg 1                        10a Just, Falk                         1368

                                       13b Sambale, Bodo                      1322

                                        1a Klingner, Lars                     1313  4003

  3 Blankenfelder BS 08                 30c Schubert, Erhard                   1364

                                       38d Rosek, Iris                        1358

                                       32d Voss, Rainer                       1266  3988

- Seite 5 -



  4 SG Eintracht Ebendorf               10b Bühnemann, Volker                  1355

                                       12b Elsner, Mario                      1316

                                       34d Kastellan, Petra                   1310  3981

  5 VSG Stapelfeld                      14a Jagusch, Alex                      1346

                                       16a Sarkys, Gintautas                  1317

                                       29c Bettin, Heinz                      1295  3958

  6 SSV PCK 90  Schwedt                 35c Rakel, Erika                       1320

                                       37d Paeschke , Sylvia                  1277

                                        5c Neumann, Steffen                   1174  3771

  7 GSJV Greifenstein                    3b Lorenz, Frank                      1306

                                        4a Görner, Thomas                     1212

                                       18a Hofmann, Tino                       187  2705
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